
Bayerová, Josefina 

RE: nákup židlí
1 zpráva

Simona Rychlá, AMBRA GROUP 25. září 2023 v 15:38
Komu: 
Kopie: 

Dobrý den paní Bayerová,

 

velmi děkujeme za zaslání, objednávku akceptujeme v plné výši.

 

Termín realizace včas oznámíme.

 

S pozdravem a přáním hezkého dne

Vedoucí obchodního oddělení Interiéry a zásilkový prodej

T:  | M:  | Fax: 
Interiéry: www.ambra.cz| E-shop: katalog.ambra.cz

Ambra-Group, s.r.o.
sídlo společnosti:

Potoční 1094, 738 01, Frýdek-Místek

 

Kanceláře a výroba:

Sedliště 398, 738 36 Sedliště

 

 

 

 

 

From: Bayerová, Josefina 
Sent: Monday, September 25, 2023 3:08 PM

http://www.ambra.cz/
http://katalog.ambra.cz/
https://www.google.com/maps/search/Poto%C4%8Dn%C3%AD+1094,+738+01,+Fr%C3%BDdek-M%C3%ADstek?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Sedli%C5%A1t%C4%9B+398?entry=gmail&source=g


To: 
Subject: Re: nákup židlí

 

Dobrý den,

 v příloze posílám závaznou objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí.

Děkuji za spolupráci.

 

S přáním pěkného dne

      

Josefina Bayerová

ekonomka

 |  694

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace

Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín

IČ 00601675

www.gnj.cz

                 

    
            

 

 

po 11. 9. 2023 v 16:24 odesílatel Kubičík, Zbyněk  napsal:

                                    S pozdravem

   

Mgr. Zbyněk Kubičík

ředitel školy

 | 

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace

Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín
www.gnj.cz

  

                           

 

---------- Forwarded message ---------
Od: AMBRA Group 

http://www.gnj.cz/
http://www.facebook.com/gymnj
http://www.instagram.com/gymnaziumnovyjicin/
http://www.gnj.cz/
http://www.facebook.com/gymnj
http://www.instagram.com/gymnaziumnovyjicin/


Date: po 11. 9. 2023 v 10:31
Subject: RE: nákup židlí
To: Kubičík, Zbyněk 

 

Dobrý den, pane Kubičíku,

 

děkuji za zaslanou poptávku na konferenční židle.

 

V příloze Vám zasílám naší cenovou nabídku.

 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne

asistentka přípravy a realizace zakázek

tel.: 
W: www.ambra.cz  E-shop: katalog.ambra.cz

 

Chyba! Není zadaný název souboru.

 

AMBRA - Group, s.r.o.

sídlo společnosti:

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

 

Kanceláře a výroba:

Sedliště 398, 738 36 Sedliště

 

 

 

From: Kubičík, Zbyněk 
Sent: Monday, September 4, 2023 1:38 PM
To: Josefina Bayerová; Zdeněk Man
Subject: nákup židlí

 

Dobrý den,

Gymnázium, Nový Jičín, p.o.nakupuje 60 ks židlí dle níže uvedené specifikace a rozměrů, celková
předpokládaná a nepřekročitelná hodnota zakázky je 200 000 Kč bez DPH, termín dodání - do 31.10. 2023
včetně. Případné dotazy budou zodpovězeny na telefonním čísle  - . . Vaše
nabídky zasílejte odpovědí na tento email do 18.9.2023, do 10.00h.

 

http://www.ambra.cz/
http://ambra.cz/
https://www.google.com/maps/search/Poto%C4%8Dn%C3%AD+1094,+738+01+Fr%C3%BDdek-M%C3%ADstek?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Sedli%C5%A1t%C4%9B+398?entry=gmail&source=g


Konferenční židle čtyřnohá, stohovatelná, čalouněný sedák a opěrák

 

Specifikace:
· Opěrák kónického tvaru, čalouněný z přední i zadní strany
· Sedák čalouněný, šitý
· Mezera mezi opěradlem a sedákem
· Jádro sedáku a opěráku tvoří 11mm buková překližka čalouněná studenou
pěnou
· Kostra ocelová čtyřnohá tvořená plochými a kulatými profily vysoké
pevnosti
· Přední nohy začínají pod hranou sedáku, nevybočují mimo profil sedáku
· Nohy jsou opatřeny snadno vyměnitelnými plastovými kluzáky, volitelně
s filcovým zakončením pro tvrdé podlahy
· Kostra v barevném provedení černá prášková barva RAL9005
· Nohy kruhového průřezu o průměru 22 mm a tloušťce stěny 2,5 mm
· Bez područek
· Plastový kryt sedáku pro bezpečné stohování, černý
· Stohovatelná, min. 7 ks volně, 9 ks na vozíku
· Možnost upravit výšku kostry až o +10 cm
· Nosnost 150 Kg
· Záruka 7 let
· Možné dvoubarevné látkové provedení
· Sedák a opěrák tmavě fialový
Rozměry:
· Výška židle: 840
· Šířka židle: 500
· Hloubka židle: 570
· Výška sedáku: 430
· Šířka sedáku: 450
· Hloubka sedací plochy: 470
· Hmotnost: 9
Materiál pěny:
· Studená pěna
· Sedák: tl. 35 mm
· Opěrák: tl. 20 mm
Certifikáty:
· Doložit certifikát kvality GS TÜV

Materiál čalounění:
· Látka ASPECT
· Min. 16 barev k výběru
· 75% Trevira CS / 25% Polyester
· Min. hmotnost 325 g/m2
· Oděruvzdornost 50 000 cyklů martindale
· Stálobarevnost na světle stupně 5
· Stálobarevnost v otěru stupně 4
· Žmolkování stupně 5
· Ohnivzdornost EN 1021/1-2, BS 7176 Medium Hazard, DIN
4102 B1, Önorm B 3825 and A 3800-1
· Oeko-Tex Standard 100 certifikát

                                    S pozdravem

  Chyba! Není zadaný název
souboru. Mgr. Zbyněk Kubičík

ředitel školy

 | 

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace

Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín
www.gnj.cz

http://www.gnj.cz/


Chyba! Není zadaný název souboru. Chyba! Není zadaný název
souboru. 
                           Chyba! Není zadaný název souboru.

 

 

--

 

http://www.facebook.com/gymnj
http://www.instagram.com/gymnaziumnovyjicin/

